
 

Výlukový jízdní řád  
Platí v noci 5./6. srpna 2025 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

   

090/091 (Kralupy nad Vltavou)- Roztoky u Prahy – Praha hlavní nádraží 
S4 (Hněvice -) Kralupy nad Vltavou - Praha                                                                                                                               PID    

 Stanice/zastávka vlaku zastávka autobusu  9665 309665       

    VLAK        

    
   
          

              

 Ze stanice   
Kralupy 

n.Vlt.        

 Roztoky u Prahy            1  23:31        

 Roztoky u Prahy  ROZTOKY,NÁDRAŽÍ 1 23:31 23:35       

x Praha-Sedlec  Praha,Sedlecký přívoz B 23:35 23:38       

x Praha-Podbaba               Praha,Nádr. Podbaba B 23:38 23:41       

x Praha-Holešovice    PH,Nádr. Holešovice  0  23:51       
 Praha hl. n. PRAHA HL.N. (UL.WILSONOVA)     P    0:01       

 

090/091 Praha hlavní nádraží – Praha-Podbaba – (Kralupy nad Vltavou) 
S4 (Hněvice -) Kralupy nad Vltavou - Praha                                                                                                                               PID    

 Stanice/zastávka vlaku zastávka autobusu     9600 9600    

        VLAK    

        
  

      

              

x Praha hl. n. PRAHA HL.N. (UL.OPLETALOVA)  P      0:30     

x Praha-Holešovice    PH,Nádr. Holešovice  0      0:39     

x Praha-Podbaba          Praha,Nádr. Podbaba                       B      0:49     

x Praha-Podbaba   B     0:55    

x  Praha-Sedlec   B     0:59    

  Roztoky u Prahy   1     1:02    

x  Roztoky-Žalov   1     1:05    

x  Úholičky   1     1:07    

x  Řež   1     1:09    

x  Libčice n. Vlt. - Letky   2     1:11    

  Libčice nad Vltavou   2     1:13    

x  Dolany nad Vltavou   2     1:16    

  Kralupy nad Vltavou     3     1:20    
 

 jede v úterý           jede ve středu             
 přestup mezi autobusem a vlakem v zastávce Praha-Podbaba 
 přestup mezi vlakem a autobusem jen ve stanici Roztoky u Prahy 

přeprava jízdních kol vyloučena
   na spoji jede nízkopodlažní vozidlo 
   tarifní pásmo PID 

   příjezd 

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne noční výluka na trati 
090 a 091 v úseku Roztoky u Praha hl.n. a Praha hl.n. – Praha-Podbaba. 
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu XS4 podle tohoto 
výlukového jízdního řádu. Autobus jedou v upravené časové poloze a jsou vyznačeny červeně. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná. 
 

Vlak 9665 jede ze směru Kralupy n.Vlt. pouze do zastávky Praha-Podbaba. Cestující do stanic Praha-
Holešovice a Praha hl.n. musí přestoupit na autobus náhradní dopravy už ve stanici Roztoky u Prahy.  
Přestup mezi vlakem a autobusem v zastávkách Praha-Sedlec a Praha-Podbaba není možný. 
 

Vlak 9600 jede ze zastávky Praha-Podbaba, kde čeká na příjezd a přestup cestujících z autobusu náhradní 
dopravy ze stanic Praha hl.n. a Praha-Holešovice. 

   
VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU NA ZNAMENÍ 
 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Trasa a zastávky  
autobusu náhradní dopravy      
umap.osm.ch/m/9956 → 

Roztoky u Prahy ROZTOKY,NÁDRAŽÍ Před nádražní budovou 
Praha-Sedlec  Praha,Sedlecký přívoz Na zastávce BUS PID 340 a 350 

Praha-Podbaba Praha,Nádraží Podbaba 
Ve směru Praha hl.n. na společné zastávce BUS+TRAM (st.B) 
Příjezd ve směru z Prahy hl.n. na zastávce BUS PID (st. A) 
pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Podbaba.png 

Praha-Holešovice  Praha, Nádraží Holešovice  
Na zastávce BUS PID vedle zastávky TRAM v ul. Partyzánská 
Směr Praha hl.n.: stanoviště J   Směr Praha-Podbaba stanoviště I 
pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Holesovice.png 

Praha hl. n. PRAHA HL.N. (UL.WILSONOVA) Výstupní – na nočních autobusů MHD (směr Muzeum)  

Praha hl. n. PRAHA HL.N. (UL.OPLETALOVA)  Nástupní – v ul. Opletalova blízko zastávky tram 
mapy.com/s/cufovasego  → 

 


